[image: image1.png]

	ГОРНО-АЛТАЙСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	ГОРНО-АЛТАЙСК КАЛАДАГЫ

JЕРИ ААЙЫНЧА ТАЛДААЧЫ КУРЕЕ

	РЕШЕНИЕ

	«12» июля  2019 г.
	№
	83/519

	г. Горно-Алтайск

О назначении ответственных лиц по обеспечению реализации избирательных прав граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами при проведении выборов Главы Республики Алтай, Председателя Правительства Республики Алтай, депутатов Республики Алтай  и  дополнительных депутатов Горно-Алтайского городского Совета депутатов по одномандатному избирательному округу №1
В  соответствии с Постановлением ЦИК России от 09.08.2017 г. №96/832-7 «О Рекомендациях по обеспечению реализации избирательных прав граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами, при проведении выборов в Российской Федерации», Горно-Алтайская городская территориальная избирательная комиссия

решила:

1. Назначить ответственных лиц по обеспечению реализации избирательных прав граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами при проведении выборов Главы Республики Алтай, Председателя Правительства Республики Алтай, депутатов Республики Алтай  и  дополнительных депутатов Горно-Алтайского городского Совета депутатов по одномандатному избирательному округу №1:
	№
	Наименование
	Ф.И.О. ответственных
	Телефон6

	1.
	Горно-Алтайская городская ТИК
	Ендзевич Наталья Владимировна
	89236634776

	УИК №1
	Кырова Ирина Викторовна
	89236644214

	УИК №2
	Фоминцева Марина Николаевна
	89236652725

	УИК №3
	Зенкова Анна Николаевна
	89236641615

	УИК №4
	Безрученков Илья Викторович
	89059806185

	УИК №5
	Якутко Галина Викторовна
	89236606445

	УИК №6
	Гасаева Тамара Юрьевна
	89236643552

	УИК №7
	Ерина Елена Николаевна
	89039564396

	УИК №8
	Губина Марина Владимировна
	89136938870

	УИК №9
	Михель Ирина Александровна
	89069399154

	УИК №10
	Пустогачев Станислав Прокопьевич
	89139979983

	УИК №11
	Шипилова Татьяна Андреевна
	89236616002

	УИК №12
	Тадырова Сынару Валерьевна
	89136916065

	УИК №13
	Шарова Вера Николаевна
	89236663005

	УИК №14
	Тишкова Людмила Васильевна
	89609684480

	УИК №15
	Токарева Вероника Ивановна
	89069395950

	УИК №16
	Шипунова Галина Николаевна
	89139915010

	УИК №17
	Соколова Марина Васильевна
	89139940313

	УИК №18
	Черкасова Ирина Николаевна
	89236658010

	УИК №19
	Снытников Александр Анатольевич
	89139990514

	УИК №20
	Киндинова Лариса Анатольевна
	89039565176

	УИК №21
	Васильев Владимир Ильич
	89236652786

	УИК №22
	Басаргина Анна Васильевна
	89136910453

	УИК №236

	Председатель Горно-Алтайской городской

территориальной избирательной комиссии

	И.В. Лобанова

	Секретарь Горно-Алтайской городской

территориальной избирательной комиссии
	М.В. Смышляева